Et ulterius quia inter d[ictos] D[ominus] venditores ex na, ac creditores prædictorum olim de Caffarellis ex altera, nec non Exc[ellentissim]um Ducem Alexandrum de Caffarellis pariter ex alia pendent Judicia, et Lites enunciata in d[ict]o Instr[ument]o Censu p[er] act meis stipulato die 13 gmbreis proxime præteriti seu &c. ideo ipsi Ill[ustrissim]i D[omini] Don Antonius Minutillus, et Don Petrus venditores nominibus, et stipulationibus quibus supra, præservarunt sibi [c. 474r] ipsis lura faciendi extinctiones, et solutiones præfatas sub obligationibus, et cautionibus respective, quibus de Iure locus esset de restituendo Creditoribus prioribus,

et anterioribus, ac potiora lura habentibus super dictis bonis venditis, et de contribuendo cum æqualibus, præsertim in casum, quo vires hæreditariæ tam d[icti] D. Petri, quam d[ict]a D. Anna non suppeterent pro satisfaciendis respective ipsorum Creditoribus, et sicuti fuerit decisum, et iudicatum omni meliori modo, et in omnem casum præservarunt sibi ipsis lura faciendi dictas solutiones, prævijs quibusvis opportunis declarationibus, et protestationibus, quas omnino transmittere p[er] acta mei &c. seu de illis omnino docere infra 15 dies ab hodie proximos se obligarunt &c. repetendi ab ipsis Creditoribus summas eis persolvendas, ac respective persolutas tam respectu Capitalis, quam Fructuum, quemadmodum Iuris erit, iuxta exitum prædictorum Judicij, seu iudiciorum ut supra pendentium, et respective introducendorum, et non alias &c. de quo &c. ita quod &c. non solum ipso, verum etiam omni alio meliori modo.

Declaratione, et pacto præterea additis, quod omnes summæ, et quantitates, quæ iuxta exitum eorundem Iudiciorum possent a prædictis Creditoribus consequi, et recuperari, debeant deponi in Sacro monte Pietatis Urbis, vel ad effectum ill erogandi in satisfactionem aliorum Creditorum Jus habentium sup[er] dictis bonis venditis, de scientia tamen, et consensu d[ict]æ Exc[ellentissim]æ D[omi]næ Ducissæ, et suorum, vel ad effectum reinvestiendi in tot locis montium Cameralium non vacabilibus, quæ cedant, seu cedere debeant in complementum multiplici, ut infra conventi scutorum sexdecim millium pro rata in qua remanerat [c. 474v] non completum, ac principaliter, et primario sub expresso vinculi pro maiori securitate præsentis venditionis, ac implemento, et observantia omnium præsentis Instr[ument]o contentorum favore ipsius Exc[ellentissim]æ D[omi]næ Ducissæ, et suorum ac secundario sub fideicommissis, et vinculis proportionabiliter, ac alijs obligationibus, et subrogative in eorum locum, quia sic &c. expresse ab abundantiore cautelam iterum declarando, quod infrascripta obligatio multiplicandi fructus, et fructuum fructus locorum montium emendorum ex rata scutorum duorum millium pretij huius venditionis cesset correlative respectu quantitatis, in qua idem multiplicum posset ex d[ictis] pecunijs recuperandis fieri, aut perferri, itaut in totum, et per totum illud non habeat excedere prædictam quantitatem, et cumulum sexdecim millium scutorum, quia sic &c.